

## R.K. Sanasoq ApS

Suloraq 1 503, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 41 91 89 26

### Årsrapport

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2023.

---

Rasmus Korneliussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	R.K. Sanasoq ApS Suloraq 1 503 3905 Nuussuaq  E-mail: rk.sanasoq@gmail.com  CVR-nr.: 41 91 89 26 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rasmus Korneliussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	GrønlandsBANKEN

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.658.285 kr. mod 7.384.216 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 651.908 kr. mod 1.122.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.658.285</b>	<b>7.384.216</b>
1 Personaleomkostninger	-4.412.482	-5.496.467
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-337.585	-291.201
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>908.218</b>	<b>1.596.548</b>
Andre finansielle indtægter	6.421	100
Øvrige finansielle omkostninger	-35.616	-60.260
<b>Resultat før skat</b>	<b>879.023</b>	<b>1.536.388</b>
Skat af årets resultat	-227.115	-413.578
<b>Årets resultat</b>	<b>651.908</b>	<b>1.122.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	651.908	1.122.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>651.908</b>	<b>1.122.810</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.368.387	1.465.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.368.387</u>	<u>1.465.972</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.368.387</u></b>	<b><u>1.465.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	599.212	194.171
Andre tilgodehavender	0	3.886
Periodeafgrænsningsposter	26.985	59.246
Tilgodehavender i alt	<u>626.197</u>	<u>257.303</u>
Likvide beholdninger	<u>1.734.431</u>	<u>1.439.164</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.360.628</u></b>	<b><u>1.696.467</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.729.015</u></b>	<b><u>3.162.439</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.774.718	1.122.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.824.718</b>	<b>1.172.810</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	97.045	81.003
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>97.045</b>	<b>81.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	0	397.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	397.176
Kortfristet del af langfristet gæld	0	85.000
Gæld til pengeinstitutter	358.116	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.703	154.777
Selskabsskat	211.073	332.575
Anden gæld	929.360	939.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.807.252	1.511.450
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.807.252</b>	<b>1.908.626</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.729.015</b>	<b>3.162.439</b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	1/1 2021 - 30/6 2022
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.185.668	5.174.247
Pensioner	<u>226.814</u>	<u>322.220</u>
	<b><u>4.412.482</u></b>	<b><u>5.496.467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>